
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19BEB75-D7AF-464B-BE57-3992137A62D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 276,00 31 800,00 55 076,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 896,00 31 800,00 52 696,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 896,00 31 800,00 52 696,00 

    20 896,00 31 800,00 52 696,00 
Razem: 90 602 549,85 31 800,00 90 634 349,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19BEB75-D7AF-464B-BE57-3992137A62D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 276,00 31 800,00 55 076,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 896,00 31 800,00 52 696,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 800,00 31 800,00 

Razem: 92 509 379,86 31 800,00 92 541 179,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19BEB75-D7AF-464B-BE57-3992137A62D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 276,00 31 800,00 55 076,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 896,00 31 800,00 52 696,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 896,00 31 800,00 52 696,00 

Razem: 7 279 802,23 31 800,00 7 311 602,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19BEB75-D7AF-464B-BE57-3992137A62D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

23 276,00 31 800,00 55 076,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 896,00 31 800,00 52 696,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 800,00 31 800,00 

Razem: 7 279 802,23 31 800,00 7 311 602,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E19BEB75-D7AF-464B-BE57-3992137A62D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


